



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 02/13/2025

Page 1

Contract Number: 07-350314

02/13/2025

Project ID: 0723000023

LOS ANGELES AND VENTURA COUNTIES AT VARIOUS LOCATIONS

Contract Code: A

Location: 07-LA,Ven-2, 5, 14, 23, 33,
etc-Var

Number of Items: 65

Install changeable message signs, and fiber optic cables.

DBE - 10.0%

Federal Aid #1: ACNH-000C(563)E

Proposals Issued: 13 Total Number of Working Days: 750 Overrun/Underrun: -\$2,885,854.10

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$23,235,248.10 % Over/Under Est: -12.42%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$20,349,394.00	VC0000006584	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. 5454 DIAZ STREET IRWINDALE CA 91706	CSLB# 00756309 Phone (626) 813-6693
2	\$21,243,034.00	VC1200003869	PTM GENERAL ENGINEERING SERVICES, INC. 5942 ACORN ST. RIVERSIDE CA 92504	CSLB# 00891265 Phone (951) 710-1000
3	\$22,030,338.97	VC1700000908	ALFARO COMMUNICATIONS CONSTRUCTION, 15614 S. ATLANTIC AVENUE COMPTON CA 90221	CSLB# 00912727 Phone (310) 669-8949
4	\$22,112,239.00	VC0000100785	COMET ELECTRIC, INC. 21625 PRAIRIE STREET CHATSWORTH CA 91311	CSLB# 00681827 Phone (818) 340-0965 Fax (818) 340-4033

Bid Opening Date: 02/13/2025

Page 2

Contract Number: 07-350314

02/13/2025

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)		Preference
5	\$25,000,000.00	VC0000022665	JFL ELECTRIC, INC. 8257 COMPTON AVENUE LOS ANGELES CA 90001	CSLB# 00578969 Phone (323) 581-4400 Fax (323) 581-4404	

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	500.0	1,500.00	750,000.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	10.0	6,000.00	60,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	160.0	200.00	32,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	184,735.00	184,735.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	2,130,000.00	2,130,000.00
0008	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	40.0	60.00	2,400.00
0009	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	90.0	1,350.00	121,500.00
0010	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	1,200.0	130.00	156,000.00
0011	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	50.0	280.00	14,000.00
0012	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0013	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0014	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	750.00	750.00
0015	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	50.0	460.00	23,000.00
0016	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	1,600.0	7.00	11,200.00
0017	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0018	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	9,460.0	1.00	9,460.00
0019	017178	POSITIVE LOCATION EXISTING SUBSURFACE INFRASTRUCTURE (FOR DEPTH 5' TO 10' ADD)	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0020	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	65.0	535.00	34,775.00
0021	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	85.0	1,250.00	106,250.00
0022	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	13,735.00	13,735.00
0023	200052	PRUNE EXISTING PLANTS	LS	LUMP SUM	13,735.00	13,735.00
0024	202004	IRON SULFATE (LB)	LB	2.0	220.00	440.00

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	202006	SOIL AMENDMENT	CY	1.0	825.00	825.00
0026	202038	PACKET FERTILIZER	EA	16.0	30.00	480.00
0027	204035	PLANT (GROUP A)	EA	16.0	140.00	2,240.00
0028	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	12,590.00	12,590.00
0029	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	29,190.00	29,190.00
0030	205035	WOOD MULCH	CY	290.0	126.00	36,540.00
0031	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	11,445.00	11,445.00
0032	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	16,595.00	16,595.00
0033	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	17,170.00	17,170.00
0034	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	11,450.00	11,450.00
0035	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	1.0	2,400.00	2,400.00
0036	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	16.0	140.00	2,240.00
0037	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	300.0	12.00	3,600.00
0038	F 208605	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	20.0	110.00	2,200.00
0039	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0040	000003	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0041	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	75.0	60.00	4,500.00
0042	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	240.0	56.00	13,440.00
0043	397005	TACK COAT	TON	0.1	4,700.00	470.00
0044	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	640.0	15.00	9,600.00
0045	000004	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0046	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	22.0	4,255.00	93,610.00
0047	F 550101	STRUCTURAL STEEL	LB	9,615.0	20.00	192,300.00
0048	560226	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	22,430.0	10.50	235,515.00
0049	560227	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	22,430.0	0.70	15,701.00

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0050	730010	MINOR CONCRETE (CURB) (LF)	LF	55.0	220.00	12,100.00
0051	731710	REMOVE CONCRETE CURB (LF)	LF	55.0	65.00	3,575.00
0052	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	4.0	35.00	140.00
0053	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	790.0	50.00	39,500.00
0054	832073	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER OR FIBER)	SQYD	500.0	150.00	75,000.00
0055	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	4.0	2,750.00	11,000.00
0056	015299	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	EA	4.0	5,380.00	21,520.00
0057	015019	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3	EA	1.0	31,500.00	31,500.00
0058	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	110.0	560.00	61,600.00
0059	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	790.0	15.00	11,850.00
0060	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	35,000.00	35,000.00
0061	039162	MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
0062	872137	MODIFYING CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEMS	LS	LUMP SUM	3,004,598.00	3,004,598.00
0063	014934	MODIFYING TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	10,687,315.00	10,687,315.00
0064	014304	MODIFYING COMMUNICATION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	836,615.00	836,615.00
0065	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	1,000,000.00	1,000,000.00
					Bid Amount:	\$20,349,394.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	7,500.00	7,500.00	1,900.00	1,900.00	18,000.00	18,000.00	2,500.00	2,500.00
0002	15,000.00	15,000.00	10,312.50	10,312.50	65,000.00	65,000.00	10,000.00	10,000.00
0003	400.00	200,000.00	1,437.50	718,750.00	500.00	250,000.00	3,000.00	1,500,000.00
0004	6,000.00	60,000.00	6,000.00	60,000.00	6,000.00	60,000.00	6,000.00	60,000.00
0005	200.00	32,000.00	200.00	32,000.00	200.00	32,000.00	200.00	32,000.00
0006	194,000.00	194,000.00	187,500.00	187,500.00	415,000.00	415,000.00	160,000.00	160,000.00
0007	3,500,000.00	3,500,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	1,450,000.00	1,450,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00
0008	48.00	1,920.00	43.75	1,750.00	66.00	2,640.00	100.00	4,000.00
0009	300.00	27,000.00	81.25	7,312.50	5,600.00	504,000.00	200.00	18,000.00
0010	70.00	84,000.00	119.38	143,256.00	27.00	32,400.00	60.00	72,000.00
0011	222.00	11,100.00	5,781.25	289,062.50	412.00	20,600.00	400.00	20,000.00
0012	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0013	250,000.00	250,000.00	33,125.00	33,125.00	52,000.00	52,000.00	60,000.00	60,000.00
0014	10,000.00	10,000.00	750.00	750.00	3,100.00	3,100.00	1,500.00	1,500.00
0015	350.00	17,500.00	50,000.00	2,500,000.00	670.00	33,500.00	400.00	20,000.00
0016	8.00	12,800.00	7.69	12,304.00	12.00	19,200.00	10.00	16,000.00
0017	5,000.00	5,000.00	5,625.00	5,625.00	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00
0018	0.77	7,284.20	0.48	4,540.80	0.90	8,514.00	1.00	9,460.00
0019	40,000.00	40,000.00	31,250.00	31,250.00	68,000.00	68,000.00	15,000.00	15,000.00
0020	850.00	55,250.00	315.00	20,475.00	330.00	21,450.00	600.00	39,000.00
0021	1,000.00	85,000.00	187.50	15,937.50	1,295.00	110,075.00	600.00	51,000.00
0022	14,400.00	14,400.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00
0023	14,400.00	14,400.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00
0024	230.00	460.00	237.50	475.00	20.00	40.00	200.00	400.00
0025	865.00	865.00	900.00	900.00	663.00	663.00	1,000.00	1,000.00
0026	32.00	512.00	32.50	520.00	4.00	64.00	50.00	800.00
0027	145.00	2,320.00	150.00	2,400.00	58.00	928.00	100.00	1,600.00
0028	13,200.00	13,200.00	13,750.00	13,750.00	60,000.00	60,000.00	20,000.00	20,000.00
0029	30,600.00	30,600.00	31,875.00	31,875.00	75,000.00	75,000.00	20,000.00	20,000.00
0030	132.00	38,280.00	137.50	39,875.00	150.00	43,500.00	200.00	58,000.00
0031	12,000.00	12,000.00	12,500.00	12,500.00	3,200.00	3,200.00	20,000.00	20,000.00
0032	17,400.00	17,400.00	18,125.00	18,125.00	32,000.00	32,000.00	20,000.00	20,000.00
0033	18,000.00	18,000.00	18,750.00	18,750.00	2,600.00	2,600.00	10,000.00	10,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	12,000.00	12,000.00	12,500.00	12,500.00	1,300.00	1,300.00	10,000.00	10,000.00
0035	2,600.00	2,600.00	2,625.00	2,625.00	1,300.00	1,300.00	2,500.00	2,500.00
0036	145.00	2,320.00	150.00	2,400.00	84.00	1,344.00	100.00	1,600.00
0037	13.00	3,900.00	13.00	3,900.00	26.00	7,800.00	15.00	4,500.00
0038	112.00	2,240.00	116.50	2,330.00	32.00	640.00	40.00	800.00
0039	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0040	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0041	52.00	3,900.00	33.75	2,531.25	34.00	2,550.00	50.00	3,750.00
0042	52.00	12,480.00	33.75	8,100.00	34.00	8,160.00	50.00	12,000.00
0043	4,000.00	400.00	1,250.00	125.00	1,600.00	160.00	10,000.00	1,000.00
0044	24.00	15,360.00	16.17	10,348.80	52.00	33,280.00	15.00	9,600.00
0045	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0046	2,300.00	50,600.00	1,778.64	39,130.08	9,600.00	211,200.00	4,000.00	88,000.00
0047	8.40	80,766.00	6.95	66,824.25	20.00	192,300.00	10.00	96,150.00
0048	12.00	269,160.00	8.73	195,813.90	12.00	269,160.00	10.00	224,300.00
0049	0.92	20,635.60	0.85	19,065.50	1.00	22,430.00	1.00	22,430.00
0050	100.00	5,500.00	150.80	8,294.00	375.00	20,625.00	200.00	11,000.00
0051	30.00	1,650.00	79.89	4,393.95	115.00	6,325.00	500.00	27,500.00
0052	35.00	140.00	16.88	67.52	37.00	148.00	100.00	400.00
0053	53.00	41,870.00	50.00	39,500.00	56.00	44,240.00	40.00	31,600.00
0054	158.00	79,000.00	162.50	81,250.00	260.00	130,000.00	200.00	100,000.00
0055	2,900.00	11,600.00	4,022.50	16,090.00	3,100.00	12,400.00	3,300.00	13,200.00
0056	5,700.00	22,800.00	7,553.75	30,215.00	6,000.00	24,000.00	6,100.00	24,400.00
0057	33,000.00	33,000.00	57,546.25	57,546.25	35,000.00	35,000.00	46,100.00	46,100.00
0058	300.00	33,000.00	738.75	81,262.50	555.00	61,050.00	700.00	77,000.00
0059	16.00	12,640.00	22.50	17,775.00	16.00	12,640.00	20.00	15,800.00
0060	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	215,000.00	215,000.00	10,000.00	10,000.00
0061	70,000.00	70,000.00	67,938.42	67,938.42	1,500,000.00	1,500,000.00	65,000.00	65,000.00
0062	3,400,000.00	3,400,000.00	2,978,224.77	2,978,224.77	4,750,000.00	4,750,000.00	3,800,000.00	3,800,000.00
0063	10,311,000.00	10,311,000.00	10,213,803.08	10,213,803.08	9,284,552.00	9,284,552.00	13,250,000.00	13,250,000.00
0064	884,000.00	884,000.00	712,013.90	712,013.90	650,550.00	650,550.00	1,600,000.00	1,600,000.00
0065	1,057,681.20	1,057,681.20	1,125,000.00	1,125,000.00	1,105,611.00	1,105,611.00	1,664,110.00	1,664,110.00

Bid Amount: \$21,243,034.00 \$22,030,338.97 \$22,112,239.00 \$25,000,000.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (43.3%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 11 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 18 (64%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	PARTIAL TREATED WOOD WASTE
	MANERI TRAFFIC CONTORL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 52 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTORL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 53 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTORL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTORL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	MANERI TRAFFIC CONTORL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 57 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 59 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 10 (51%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 15 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 16 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	PARTIAL TEMP BARRIER SYSTEM - FURNISH/INSTALL BARRIER RAIL ONLY
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 31 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 32 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 33 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 34 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 35 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 36 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSCAPE INC. , DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	RTC, INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 13 (100%)
	RTC, INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 14 (100%)
	BRADLEY TANKS INC CARLSBAD CA	964166	ITEM 21 (14.63%)
	BRADLEY TANKS INC CARLSBAD CA	964166	HAULING OF HAZARDOUS MATERIAL ONLY
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 41 (70.75%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 42 (75.80%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PARTIAL PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	PARTIAL PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 46 (70.51%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 48 (85.71%)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 49 (71.43%)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 65 (5%)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL - INSTALL CAST IN DRILLED HOLE
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL FURNISH SIGN STRUCTURE
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL INSTALL SIGN STRUCTURE
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE ONLY
	GALVIN REINFORCING COMPMANY RIVERSIDE CA	1127976	ITEM 58 (20.21%)
	GALVIN REINFORCING COMPMANY RIVERSIDE CA	1127976	FURNISH & INSTALL REBAR ONLY
	CALIFORNIA PROFESSONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 63 (23.18%)
	CALIFORNIA PROFESSONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	PARTIAL - LOOPS ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 58 (43.39%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	PARITIAL CONCRETE BARRIER - FORMING AND POURING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000022665	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 41 (53.64%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 42 (53.64%)
	APCO GOSHEN CA	283095	PLACE DIKE TYPE C
	APCO GOSHEN CA	283095	PLACE DIKE TYPE F
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES, INC FULLERTON CA	1048090	ITEM 13 (58.33%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES, INC FULLERTON CA	1048090	ITEM 14 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES, INC FULLERTON CA	1048090	QSP INSPECTIONS
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES, INC FULLERTON CA	1048090	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	ITEM 61 (74%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	ITEM 62 (3.22%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	ITEM 63 (2.08%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000022665	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	ITEM 64 (11.22%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	SFP MODULE AND JUMPER CABLE INSTALLATIONS
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	ETHERNET SWITCH INSTALLATION AND SIGN INTEGRATION
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	CELLULAR MODEM INTEGRATION INTO CENSUS STATION
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC IRWINDALE CA	756309	SPLICE AND TERMINATE FIBER OPTIC
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 58 (34.71%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	FORMING, PLACING, FINISHING CONCRETE
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 18 (38%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 53 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 55 (97.52%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 56 (58.08%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000022665	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 57 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	TREATED WOOD WASTE
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 59 (90%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	REMOVE GUARDRAIL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 11 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 12 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 18 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 52 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 53 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 56 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 57 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 59 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 24 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 25 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 26 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	MARINA LANDSCAPE GARDEN GROVE CA	492862	LANDSCAPING
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 41 (79%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 42 (79%)
	APCO GOSHEN CA	283095	CIVIL
	APCO GOSHEN CA	283095	CIVIL
	N6 LLC ENGINEERING GARDEN GROVE CA	1088724	ITEM 19 (79%)
	N6 LLC ENGINEERING GARDEN GROVE CA	1088724	ITEM 46 (78%)
	N6 LLC ENGINEERING GARDEN GROVE CA	1088724	DRILLING
	N6 LLC ENGINEERING GARDEN GROVE CA	1088724	DRILLING
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 46 (36%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 47 (80%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 48 (79%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 49 (95%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 62 (3%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	CIVIL
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	CIVIL
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	SIGN STRUCTURE
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	SIGN STRUCTURE
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	CMS SYSTEM
	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	ITEM 62 (0.03%)
	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	ITEM 63 (0.0158%)
	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	ITEM 64 (0.0298%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-350314

07-LA, VEN-2, 5, 14, 23, 33, ETC-VAR

2/13/2025

PAGE S17

2/13/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000100785	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	CIVIL
	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	CIVIL
	DC DRILLING JURUPA VALLEY CA	995044	CIVIL
	SMITHSON ELECTRIC, INC ORANGE CA	614518	ITEM 63 (27%)
	SMITHSON ELECTRIC, INC ORANGE CA	614518	LOOPS

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200003869	HI WAY SAFETY CHINO CA	934148	ITEM 8 (100%)
	HI WAY SAFETY CHINO CA	934148	ITEM 10 (100%)
	HI WAY SAFETY CHINO CA	934148	ITEM 11 (100%)
	HI WAY SAFETY CHINO CA	934148	ITEM 12 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 11 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 18 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 52 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 53 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200003869	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 57 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 59 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (8%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR TRAFFIC CONTROL PORTION 150 DAYS
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	ITEM 61 (100%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	ITEM 62 (4%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	ITEM 63 (3%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	ITEM 64 (24%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR ROUTERS AND FIBER WORK
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR ANTENNAS AND ROUTERS
	CROSSTOWN ELECTRICAL IRWINDALE CA	756309	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR INNERDUCT AND FIBER WORK

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200003869	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 46 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 47 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 62 (7%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	LABOR AND EQUIPMENT FOR SIGN INSTALLATION
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 65 (3%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR THEIR MOBILIZATION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200003869	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 32 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 33 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 34 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 35 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 36 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-350314

07-LA, VEN-2, 5, 14, 23, 33, ETC-VAR

2/13/2025

PAGE S22

2/13/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200003869	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 63 (23%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	LABOR, MATERIAL, AND EQUIPMENT FOR LOOP AND PIEZO INSTALLATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 31 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 32 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 33 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 34 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 35 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 36 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 37 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 38 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (1000%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 63-PARTIAL (29%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC CENSUS STATION-PARTIAL INSTALL LOOPS AND PIEZOS ONLY
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 58-PARTIAL (33%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER-PARTIAL FORM & POUR ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 18 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 52 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 53 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 55 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 56 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 57 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY RIVERSIDE CA	122954	ITEM 59 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS CHINO CA	934148	ITEM 6 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS CHINO CA	934148	ITEM 7-PARTIAL (18%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS CHINO CA	934148	TRAFFIC CONTROL SYSTEM-PARTIAL TRAFFIC CONTROL FOR LOOPS AND PIEZO